

男子リレー

全学年男子 400m メドレーリレー
記録 順位

		50m	100m	積算
タイム決勝	4:22.62	2		
第1泳者:	山崎丈太郎	32.81	1:07.46	1:07.46
			34.65	
第2泳者:	長谷川裕生	33.58	1:11.70	2:19.16
			38.12	
第3泳者:	佐々木大弥	28.93	1:02.00	3:21.16
			33.07	
第4泳者:	土岐遼太郎	28.45	1:01.46	4:22.62
			33.01	

全学年男子 400m リレー
記録 順位

		50m	100m	積算
タイム決勝	4:04.43	3		
第1泳者:	山崎丈太郎	29.14	1:00.51	1:00.51
			31.37	
第2泳者:	土岐遼太郎	29.30	1:02.80	2:03.31
			33.50	
第3泳者:	佐々木大弥	27.80	57.98	3:01.29
			30.18	
第4泳者:	長谷川裕生	30.58	1:03.14	4:04.43
			32.56	

女子リレー

全学年女子 400m メドレーリレー
記録 順位

		50m	100m	積算
タイム決勝	4:49.99	3		
第1泳者:	小野 華之	36.42	1:14.08	1:14.08
			37.66	
第2泳者:	館山 咲音	39.66	1:24.49	2:38.57
			44.83	
第3泳者:	佐々 舞桜	30.46	1:05.75	3:44.32
			35.29	
第4泳者:	三浦こころ	31.27	1:05.67	4:49.99
			34.40	

全学年女子 400m リレー
記録 順位

		50m	100m	積算
タイム決勝	4:26.23	5		
第1泳者:	佐々 舞桜	29.83	1:03.09	1:03.09
			33.26	
第2泳者:	小野 華之	31.53	1:06.57	2:09.66
			35.04	
第3泳者:	伊藤 心和	33.32	1:11.32	3:20.98
			38.00	
第4泳者:	三浦こころ	30.97	1:05.25	4:26.23
			34.28	